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申报书
科研机构名称___________________________
机构挂靠单位___________________________
负   责   人___________________________
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电子邮箱___________________________
苏州大学人文社会科学处
2020年6月
一、基本信息
	机构名称
	 

	涉及学科
	 

	机构负责人
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	
	职 称
	
	行政职务
	
	最高学位
	

	
	研究专长
	
	所在单位
	

	
	办公电话
	
	手机号码
	

	
	电子邮箱
	

	
	通讯地址
	

	机 构 成 员
	姓名
	性别
	出生年月
	职称/学位
	研究专长
	所在单位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、申请理由
	简述机构的性质、定位和建设方向，以及研究的背景和重要意义。（1000字以内）



三、研究基础
	近三年来负责人及主要成员承担科研项目情况

	序号
	项目名称及批准号
	项目来源
	项目
负责人
	批准时间
	批准经费
（万元）
	是否结项

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


	近三年来负责人及主要成员与申报机构相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	发表及采纳单位/时间
	作者排名
	期刊类别及社会评价（引用、转载或被采纳情况）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	


	近三年来负责人及主要成员获得的重要奖项

	序号
	成果名称
	奖项名称及等级
	获奖排名
	获奖时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


注：1.承担项目情况，纵向课题填报省部级以上项目，横向课题填报研究经费超过10万元的项目。

2.公开发表的成果须注明出版社及出版时间或刊名及刊期；内部研究报告须注明提交采纳单位及时间；引用、转载须注明引征著作或刊名、刊期；采纳情况填完全采纳或部分采纳。
3.获奖情况只填政府奖。
四、建设目标与规划
	结合重点科研机构建设任务制定建设总体目标和年度计划。
（一）建设总体目标
（二）建设年度计划
   1.第一年度：
   2.第二年度：
   3.第三年度：

（三）具体保障措施
（共2000字以内）



五、审核意见
	机构负责人承诺：
本人保证以上填报所有内容真实，不存在任何知识产权问题和违反学术诚信的情况。若获批，本人将严格按照本表填写内容，按时完成各项建设任务，按要求及时报送年度报告、总结等相关材料。遵守关于科研项目管理的各项规定，如有违反，本人将承担相关责任。
                            负责人签字：
                                      年    月    日

	挂靠单位意见
                              负责人签字：
                                           年    月    日

	人文社会科学处意见
负责人签字：
                                           年     月    日

	学校意见
                            分管校领导：
                                             年    月    日


